
 
 
          

 
 
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 24 » листопада 2016 року      № 600 
 
 
Про затвердження списку осіб 
на безоплатне встановлення 
приладів обліку холодної води  
в квартирах, житлових будинках  
малозабезпечених пільгових  
верств населення міста Кропивницького 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 3 п. “а” ст. 30, 
підпунктом 2 п. “а” ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                  
від 12 квітня 2016 року  № 202 “Про затвердження Порядку встановлення 
приладів обліку холодної води в квартирах, житлових будинках 
малозабезпечених пільгових верств населення міста Кіровограда”, відповідно 
до заяв осіб, які мають на це право, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 
 

Затвердити список осіб на безоплатне встановлення приладів обліку 
холодної води в квартирах, житлових будинках  малозабезпечених пільгових  
верств населення міста Кропивницького згідно з додатком. 

 
 
  

 

Міський голова                А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Михальська 24 84 55 

 



 
Додаток  

 до рішення виконавчого комітету   
 Кіровоградської міської ради 
 “____” ___________ 2016  
 № ______ 
 
 

СПИСОК 
осіб на безоплатне встановлення приладів обліку холодної води в 

квартирах, житлових будинках малозабезпечених пільгових верств 
населення міста Кропивницького 

 

№ 
з/п 

П.І.Б. 
Адреса реєстрації та 

фактичного проживання 
пільговика 

 
 
 

Пільгова 
категорія 

Розмір 
середньо-
місячного 
сукупного 

доходу сім’ ї  з 
розрахунку на 
одну особу, грн 

Кількість 
приладів, 
один. 

Вартість 
робіт, 
грн 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Кравченко Галина 
Віталіївна вул. Вокзальна, 22, кв. 24 

Дружина 
померлого  
ліквідатора 

аварії на ЧАЕС 1074,0 1 818,26 

2 
 

Красножон 
Олександра 
Миколаївна вул. Авіаційна, 43/25 Дитина війни 1373,56 1 849,55 

3 
Лукьянюк Ромуальда 
Данилівна 

вул. Академіка Корольова, 
36, кв. 22 Учасник війни 1802,18 1 1081,10 

4 
Ніколенко Євдокія 
Кирилівна 

вул. Василя Нікітіна, 17, 
кв.3 Дитина війни 1361,29 1 1046,69 

5 
Потєхіна Любов 
Петрівна вул. Пляжна, 3, кв. 41 Дитина війни 1334,79 1 849,21 

6 Рибка Ніна Глібівна 
вул. Пацаєва, 12, корп. 2, 
кв. 51 Дитина війни 1360,28 1 1082,69 

7 
Шворінь Олександр 
Федорович 

пров. Лісний, 33 
 Дитина війни 1702,07 1 842,95 

8 
Шелест Тамара 
Олександрівна пров. Попова, 7 Дитина війни 1337,71 1 790,66 

9 
Шульга Тамара 
Андріївна вул. Поповича, 10/2, кв. 19 Дитина війни 1381,30 1 810,53 

 
 
 
Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства                                                           В. Кухаренко 

 
 


